
执行总编 白天/何剑涛 夜间/胡亚佩 本报地址/大成东路1278号 问询电话/88980597 广告部/88988999 发行/宁波日报报业集团奉化发行站 电话/88974586 奉化日报发行部 电话/88989537
传真/88961021 E-mail：fhdaily@126.com 广告经营许可证/浙工商广字 3302004024024号 邮编/315500 http://www.fhnews.com.cn 印刷/宁波报业印刷发展有限公司 每份定价/0.80元

08 FENGHUA DAILY
公告 2017年10月18日 星期三

策划：奉化日报广告部 电话：88988999

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

收款
年份
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

月

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
6
6
6

日

2
4
9
10
23
23
25
28
28
30
30
31
29
5
12
17
19
28
10
11
11
11
11
16
21
21
15
20
23
29
10
20
27

建设单位

奉化征宇摩托车配件厂
奉化万达精密微型轴厂

奉化江口远发瓷针器材厂
奉化大桥东郊汽车配件厂

奉化西坞洁雅绣花厂
奉化和丰手袋工艺品厂
奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

奉化富隆车业有限公司
奉化方桥龙潭墩五金厂

奉化协力微电机厂
奉化琴山服装辅料厂
奉化溪口汽车配件厂
奉化市星宇电子公司
奉化市富通电子厂

宁波宗华塑料制品公司
奉化富通电子厂
奉化裘村初中

奉化液压元件厂
奉化溪口微型电机有限公司

奉化白洁五金厂
宁波汇丰食品有限公司

宁波武岭泰新食品有限公司
奉化市大桥新光塑料五金厂

宁波罗蒙制衣有限公司
奉化市教育发展投资有限公司

奉化市新科机械厂
奉化市南方液压件厂

奉化市大堰镇初级中学
奉化市精特电机厂

奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

宁波华莼机电有限公司

浙江造船有限公司

宁波亚德客自动化工业公司

工程
名称
厂房
厂房
厂房
厂房
厂房
厂房

生产用房

厂房
厂房
车间
车间
车间
厂房
厂房
厂房
厂房

教育用房
厂房
厂房
厂房
厂房
厂房
厂房

生产用房
教育楼
厂房
车间

宿舍楼
厂房
看守
用房
厂房
车间、
办公楼
厂房

押金面积
（㎡）

640
1104
341
677

2264
1807
2300
1948
1176
900
594

1216
2814
5757
2947
379

2146
1130
3727
581

1899
5070
1604

27536
10582

753
4579
1110
180

921.64
5610

105686
11691.8

金额（元）

5120
8832
2728
5416

22640
18070
23000
19480
11760
9000
5940

12160
28140
57570
29470
3790

21460
11300
37270
5810

18990
50700
16040

275360
105820

7530
45790
11100
1800

9216.4
56100

1056860
116918

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

7
7
7
7
7
7
8
8
9
9
9
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12

2
14
14
22
24
25
5
27
9
12
25
7
7
7
15
17
20
20
20
30
30
13
19
21
21
21
24
25
26
3
8
9

奉化市机关事务管理局

奉化市天风汽车空压机公司
奉化市远航五金厂
奉化市精达机械厂

奉化市盈江房地产开发公司
奉化市中兴广发机械有限公司
奉化市教育发展投资有限公司

岳林街道前方村

奉化市公安局交警队

奉化市天成科技有限公司
奉化市华益气动工程有限公司

奉化市教育发展投资
有限责任公司

奉化市教育发展投资
有限责任公司

奉化市政府投资项目
公共建设管理中心
奉化东兴机械厂

奉化市锦屏纸木包装厂
奉化市恒运机电厂

奉化市华联特皮件有限公司
奉化市供电局

莼湖镇初级中学
奉化飞达照明电器有限公司
奉化太平洋陶瓷有限公司

奉化精特电机厂
华润雪花啤酒宁波分公司

奉化迅达汽车配件厂
奉化市政府投资项目公共

建设管理中心
奉化三雄塑料制品厂
奉化鑫江达针织公司
奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

奉化市恒正金属材料制造厂

奉化华达精密制造厂
大堰三溪小学

教育
用地
厂房
厂房
车间

商住楼
厂房

教育楼
前方
市场

办公用
房

厂房
厂房

附属用房

宿舍楼

管理用
房

厂房
厂房
厂房
厂房

生产用房
综合楼
车间
厂房

综合楼
食堂
厂房

综合楼

厂房
厂房
办公
用房

厂房、
办公楼
厂房

教育用房

1532.69
1478
3809

14064.4
33560
1228
1684
8185
1996
8736

11375
1985
1355

1820.4
650

4273
3994
3189
3183
1990
6554
4172
553

6173
1950
8000
3798
2720
1827
3250
501
951

15326.9
14780
38090

140644
335600
12280
16840
81850
19960
87360

113750
19850
13550
18204
6500

42730
39940
31890
31830
19900
65540
41720
5530

61730
19500
80000
37980
27200
18270
26000
5010
9510

关于对建设项目新墙材专项基金预缴款结转入国库的公告
经研究，现将2008年1月1日至2012年12月31日缴纳新墙材专项基金预缴款且不符合返退条件的210个建设项目予以公告，公告后预缴款结转缴入国库。公告期为2017年10月18日至10月25日。如有异议，请来人来

电咨询。联系人：严哲 竺叶楠 联系电话：0574-88506926 联系地址：宁波市奉化区义门路62号（人防大厦） 4楼
宁波市奉化区散装水泥和建筑材料管理办公室

2017年10月18日

66
67
68
69
70

2008
2008
2009
2009
2009

12
12
1
1
1

10
11
7
15
16

江口街道

奉化大桥换向器厂

奉化市教育发展投资
有限公司

奉化市白桦制衣厂

奉化合众纸品制造有限公司

老人乐园

厂房

风雨操场

厂房

厂房

3093
2960
1214
3087

10879

30930
23680
12140
30870

108790

序
号
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

收款
年份
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

月

1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7

日

19
6
16
24
9
20
26
8
9
13
14
20
27
28
13
15
18
1
2
3
10
16
19
25
1
7
14
16
20
27
29

建设单位

奉化锦骏硬质合金材料有限公司
奉化福楼房地产有限公司

奉化爱伊美大酒店
奉化方舟农业机械配件厂

奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

奉化市溪口迅达机电配件厂
奉化市城市建设投资公司
奉化莼湖黎明农机配件厂
奉化江口街道方桥小学

奉化市教育发展投资有限公司
奉化市政府投资项目公建中心

大桥成功磨床加工厂
奉化金属材料公司

奉化市和源房地产开发有限公司
奉化市政府投资项目
公共建设管理中心
奉化天鹰服饰公司

奉化溪口城建开发公司
奉化昊天房地产公司

奉化市大堰镇人民政府
奉化市政府投资项目
公共建设管理中心
大桥上宋齿轮厂

宁波立益塑料制品公司
宁波精科机械密封件制造

有限公司
奉化供电局

奉化市和源房地产公司
奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

奉化汉飞巨丰生化科技公司
奉化环境能源利用公司

宁波贝泰五金工具制造公司
奉化光亮热处理电炉公司

奉化市波士特机械制造公司

工程
名称
厂房
住宅

会议中心
厂房

办公用房

厂房
安置房
厂房
食堂

教育楼
办公用房

厂房
库房
厂房

办公房

车间
服务中心

住宅
综合楼

办公房

厂房
厂房

厂房

办公房
办公房

厂房

厂房
填埋场
厂房
车间
厂房

押金面积
（㎡）

2027
42282
6675.2
2487

17378
819

6477
1798
1052
5421
6600
1762
2813
2090

1098.9
2801
2350
6260
845

3534
642

2532
5873

1827.57
1638
760

1435
1222
1745
1963
2185

金额
（元）
20270

422820
66752
24870

173780
8190

64770
14384
10520
54210
66000
17620
28130
20900
10989
28010
23500
62600
8450

35340
6420

25320
58730

18275.7
16380
7600

14350
12220
17450
19630
21850

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

8
8
9
9
9
10
10
10
11
11
11
12
12
12
1
1
1
1
1
3
3
3
3
4
4
5
6
6
6
7

4
12
16
25
25
10
10
16
3
27
30
8
10
18
4
5
19
21
22
12
23
24
24
12
30
20
13
30
30
8

宁波中房置业股份公司
奉化市宝源艺术幼儿园

奉化市溪口旅游集团有限公司
宁波立佳机械制造有限公司

奉化市建安建设工程有限公司
奉化市步云服饰销售有限公司

奉化市莼湖镇人民政府
浙江雪鹰实业有限公司
奉化市溪口镇人民政府
奉化市裘村镇初级中学

奉化市溪口振华气动元件厂
奉化市大桥小博士托儿园

奉化尚田机械配件厂
奉化市海园电力实业有限公司
奉化市富鑫达制衣有限公司
奉化市永鑫聚氨酯有限公司
奉化市恒益微型轴有限公司
奉化市江口丝美工艺品厂
中国工商银行奉化支行

奉化市星辉铸业有限公司

奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

奉化市华日塑料五金厂

奉化市供电局

岳林街道办事处（新桥村委会）
奉化市教育发展投资有限公司

浙江造船有限公司

奉化市电力配网有限公司
奉化市永诚金属制品有限公司

奉化市赛诺欧液压技术有限公司
宁波嘉和机电有限公司

商住
综合楼
综合楼
车间
厂房
厂房

幼儿园
商住

办公用房
宿舍
车间

幼儿园
车间
厂房
车间
厂房
厂房
厂房

办公楼
车间

业务用房

厂房

生产业务
用房

综合用房
运动员看台

二期工程宿
舍、办公楼

车间
厂房
厂房
厂房

166665
6735
7570
5069
1677
846
603

19430
1308
1610
1683
2344
1688
1151
2778

2137.6
950

7885
1479
2847
1837
1041

1021.2
16000

468
293040.2

4030.8
1481
1276
4509

1666650
67350
75700
50690
16770
8460
6030

194300
13080
16100
16830
23440
16880
11510
27780
21376
9500

78850
14790
28470
18370
10410
10212

160000
4680

2930402
40308
14810
12760
45090

132
133
134
135
136
137
138
139
140

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

7
7
7
7
7
8
8
9
10

12
13
16
19
27
2
26
27
15

奉化市宝源艺术幼儿园

奉化市天星房地产开发
有限公司

奉化市供水工程指挥部
奉化市粮食购销有限公司

奉化市大华油料供应有限公司
奉化金旺工艺玻璃有限公司

奉化市锦溪房地产
综合服务中心

奉化市世纪大石史诗博览馆
有限公司

宁波金尔马电子有限公司

生活用房

商铺

第二水厂
综合仓储楼

加油棚
厂房

限价房

博览馆

厂房

7020
1672
4737

1270.6
165

5412
15000
9410

10744

70200
16720
47370
12706
1650

54120
150000
94100

107440

序
号
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

收款
年份
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

月

10
10
10
10
11
11
11
12
12
12
11
1
1
2
2
3
3
3
4
4
4
4
4
6
6
7
9
9
9

日

18
22
26
27
2
4
5
6
10
13
29
4
26
23
24
28
28
29
1
1
11
12
29
2
30
20
1
9
23

建设单位

奉化市维尔源塑业有限公司
浙江诚泰房地产集团奉化分公司
奉化市人民政府岳林街道办事处

奉化市供电局
奉化市双源塑料齿轮厂

宁波美厦房地产开发有限公司
奉化市江口耀煤机附件厂

宁波隆欣彩色包装有限公司
宁波嘉荣制衣有限公司

奉化市华宇涂装厂
宁波市公安局

奉化市恒益微型轴有限公司
宁波奥雷士洁具有限公司
奉化莼湖水利管理服务站

奉化市南海加油站
奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

宁波圣菲机械制造有限公司
奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

奉化市裘村镇人民政府
奉化市岳林街道后方村

村民委员会

奉化市诚信建设检测
有限公司

奉化市备发塑料五金厂
奉化市莼湖镇人民政府

奉化市供电局
宁波绿之键药业有限公司

宁波力邦房地产开发有限公司
宁波开灵气动元件制造有限公司
奉化溪口城市建设投资有限公司

工程
名称
厂房
商住

办公楼
变电所
厂房
住宅
厂房
车间
厂房
厂房

戒毒所
厂房
厂房
厂房

加油棚
业务
用房

业务
用房
厂房
业务
用房
厂房

综合楼

综合楼

厂房
文化站
业务用房
厂房
商住
厂房
住宅

押金面积
（㎡）

9966
14700
1981
796

2006
47821
1761
2981
6015
1160

40069
2550
6962
1287
511

592.2
4284

29884
3082.06

417
1449
2798
1559
3530
1419
2976

26555
5245.2
2711

金额
（元）
99660

147000
19810
7960

20060
478210
17610
29810
60150
11600

400690
25500
69620
12870
5110
5922

42840
298840
30820.6

4170
14490
27980
15590
35300
14190
29760

265550
52452
27110

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

9
9
9
10
11
11
11
11
1
1
1
2
2
3
3
3
3
3
4
4
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6

28
29
29
17
8
9
11
21
4
4
10
21
27
5
6
12
22
31
5
5
3
3
8
14
14
23
30
20
20
20

奉化澳泊森汽车销售服务
有限公司

宁波电业局
宁波飞渃机电有限公司

宁波波导汽车科技
有限公司

宁波奥雷士洁具有限公司
奉化市城市建设投资

有限公司
浙江骏天食品有限公司
宁波港湾物流有限公司

奉化市锦屏街道奉南村委会

宁波市巨海通信工程有限公司
浙江汉旗进出口有限公司

奉化市供电局
奉化市教育发展投资有限公司
奉化江口静达针织有限公司
宁波亚茂照明电器有限公司
奉化市天龙机械制造有限公司

奉化市永锋钢球厂
奉化市溪口镇人民政府

奉化市日荣五金厂
宁波城市职业技术学院
奉欣电气科技有限公司

宁波司杰特厨卫电气有限公司
奉化市高新镀业有限公司

奉化市人民政府
西坞街道办事处

宁波安睦密封科技有限公司
奉化市粉末冶金厂

奉化市天晟服饰有限公司
奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

奉化市政府投资项目
公共建设管理中心

车间

变电所
厂房

厂房

车间

安置房

厂房
车间
综合
用房
车间
车间

业务房
办公楼
车间
车间
车间
车间
学校
厂房
球馆
车间
厂房
厂房

幼儿园

车间
厂房
车间

办公室

办公室

解剖室

6633
1027
2756

33408
5207

24658
13154
14159
24014

856
7628.26

5803
1670
1960

15276
1107
725

1060
458
890

9445
4768
6072
3204

13703
2201
2772
4513
622.1
402.8

66330
10270
27560

334080
52070

246580
131540
141590
240140

8560
76282.6
58030
16700
15680

152760
8856
5800

10600
4580
8900

94450
38144
60720
32040

137030
17608
27720
45130
6221
4028

200
201202203204205206207
208
209210

2012
2012201220122012201220122012
2012
20122012

7
788891111
11
1212

24
2732931141523
28
311

浙江诚泰房地产集团
奉化分公司

宁波港湾物流有限公司
宁波绿洲包装有限公司

奉化市卫生局
宁波方讯机械科技有限公司
宁波协诚电动工具有限公司
宁波恒大电脑商标制造公司
奉化澳泊森机动车检测公司

奉化市伊达燃气具制造
有限公司

奉化市西坞雁华电子厂
奉化市莼湖卫生院（吉奇分院)

住宅

厂房
车间

应急用房
厂房
仓库
厂房

检测站

车间

车间
医疗辅助

469
2719982910412434255353265513
4370
1103725

4690
27199082901041024342055304260855130
43700
88247250

奉化区 2008年 1月 1日至 2012年 12月 31日建设项目墙改基金预缴款不符返退条件项目名单

为大力推广应用新型墙体材料，
拓展农村新墙材的推广应用。根据

《关于下达2017年省工业与信息化发展
财 政 专 项 资 金 的 通 知》（浙 财 企
〔2017〕 19号）、《奉化市发展新型墙体
材料专项资金使用管理暂行办法》（奉
建〔2016〕 81号） 等相关文件精神,拟
给予我区新墙材生产企业宁波滕头新
型建筑材料有限公司生产项目技术改
造补助 19.04万元，给予夏华定、林救
代等 51户农村农民自建房新墙材应用
专项资金补助86951.7元。

现予以公示。
公示期限：2017年10月18日至10

月25日。
公 示 期 间 ， 如 有 异 议 ， 请 于

10月 25日前来信来电向区住建局政策
法规科或区建材办反映。来信反映的
请署真实姓名和联系地址，邮寄或直
接送达区住建局政策法规科或区建材
办 (直接送的以送达日期为准;邮寄的
以邮戳为准，邮政编码：315500)。

联系电话：56570717
88506826

奉化区住房和城乡建设局

关于下达 2017年度第一批奉化区新型墙体材料专项补助资金的公示

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

项目名称

湖山村朱岙危房改建

湖山村朱岙危房改建

湖山村朱岙危房改建

湖山村朱岙危房改建

湖山村朱岙危房改建

湖山村朱岙危房改建

尚桥村危房改建

尚桥村危房改建

尚桥村危房改建

尚桥村危房改建

尚桥村危房改建

尚桥村危房改建

尚桥村危房改建

尚桥村危房改建

尚田镇后潭村危改

锦屏街道外应村自建

锦屏街道外应村自建

锦屏街道外应村自建

锦屏街道外应村自建

锦屏街道外应村自建

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

农户姓名

夏华定

竺竹芹

夏校忠

夏坤良

夏忠锵

夏炳良

周林忠

李克芳

李德忠

李经权

李钱军

李行亨

李飞龙

李锡君

吕志成

应存义

应涨国

徐银利

陈丽英

朱常国

林救代

林善国

林旭光

林位行

林亲清

林洪军

地址

奉化区溪口镇湖山村朱岙

奉化区溪口镇湖山村朱岙

奉化区溪口镇湖山村朱岙

奉化区溪口镇湖山村朱岙

奉化区溪口镇湖山村朱岙

奉化区溪口镇湖山村朱岙

奉化区西坞街道尚桥村

奉化区西坞街道尚桥村

奉化区西坞街道尚桥村

奉化区西坞街道尚桥村

奉化区西坞街道尚桥村

奉化区西坞街道尚桥村

奉化区西坞街道尚桥村

奉化区西坞街道尚桥村

奉化区尚田镇后潭村后头房1号

奉化区锦屏街道外应村

奉化区锦屏街道外应村

奉化区锦屏街道外应村

奉化区锦屏街道外应村

奉化区锦屏街道外应村

奉化区萧王庙街道林家村2组23号

奉化区萧王庙街道林家村5组33号

奉化区萧王庙街道林家村6组47号

奉化区萧王庙街道林家村1组9号

奉化区萧王庙街道林家村3组33号

奉化区萧王庙街道林家村2组7号

房屋面积（㎡）

63.62

118.99

58.68

58.68

55.4

65.2

40

36

40

40

80

80

40

100

201.6

192

120

216

192

250

221

221

221

221

221

221

补助金额（元）

636.2

1189.9

586.8

586.8

554

652

400

360

400

400

800

800

400

1000

2016

1920

1200

2160

1920

2500

2210

2210

2210

2210

2210

2210

序号

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

项目名称

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

林家村农民自建房

农户姓名

林勇

林永杰

林尧国

林潮龙

林焕刚

林鑫

林春雷

贝常波

林永达

林明杰

林方君

贝来刚

林吉方

林东辉

贝旭鸣

林远远

林善校

林碧云

林海尧

林善强

林海舜

林雪君

林明刚

林奇豹

林波杰

地址

奉化区萧王庙街道林家村1组23号

奉化区萧王庙街道林家村1组61号

奉化区萧王庙街道林家村3组3号

奉化区萧王庙街道林家村1组52号

奉化区萧王庙街道林家村1组48号

奉化区萧王庙街道林家村1组45号

奉化区萧王庙街道林家村3组32号

奉化区萧王庙街道林家村6组4号

奉化区萧王庙街道林家村1组62号

奉化区萧王庙街道林家村2组18号

奉化区萧王庙街道林家村2组2号

奉化区萧王庙街道林家村6组19号

奉化区萧王庙街道林家村2组59号

奉化区萧王庙街道林家村5组46号

奉化区萧王庙街道林家村1组55号

奉化区萧王庙街道林家村3组19号

奉化区萧王庙街道林家村3组48号

奉化区萧王庙街道林家村3组50号

奉化区萧王庙街道林家村2组21号

奉化区萧王庙街道林家村1组49号

奉化区萧王庙街道林家村2组22号

奉化区萧王庙街道林家村2组12号

奉化区萧王庙街道林家村6组36号

奉化区萧王庙街道林家村4组5号

奉化区萧王庙街道林家村4组39号

房屋面积（㎡）

221

221

221

187

221

221

221

187

187

221

187

187

221

221

187

221

221

221

221

221

221

221

221

221

221

补助金额（元）

2210

2210

2210

1870

2210

2210

2210

1870

1870

2210

1870

1870

2210

2210

1870

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2017 年 奉 化 区 农 村 自 建 房 名 单


